СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От  26.11.2025 года                                                            		 №26
с. Нижний Цасучей

Об исключении муниципального имущества из Плана (программы) приватизации муниципального имущества Ононского муниципального округа на 2025 год утвержденного решением Совета Ононского муниципального округа от 18.03.2025 г. №5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 31 Устава Ононского муниципального округа, Совет Ононского муниципального округа, решил:
1. Исключить из Плана (программы) приватизации муниципального имущества Ононского муниципального округа на 2025 год имущество в соответствии с приложением №1.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Ононская Заря».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Ононского
муниципального округа   		          О.А.Бородина

                                                                                                                                                    Приложение №1
                                                                                                                                           к решению Совета Ононского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                    от 26.11.2025 г. №26
	Наименование балансодержателя
	Место нахождения
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика имущества

	1
	2
	3
	4

	Ононский муниципальный округ
	Забайкальский край, Ононский район, с.Нижний Цасучей, ул.Комсомольская, 35
	УАЗ -31512
	Грузопассажирский А/М
Год изготовления ТС 2000.
Модель№ двигателя УМЗ-41780В №Y0808566
Цвет кузова Белая ночь
Шасси №Y0027045
Кузов №Y0026867
А872ВВ

	Ононский муниципальный округ
	Забайкальский край, Ононский район, с.Нижний Цасучей, ул.Комсомольская, 35
	УАЗ -220695-04

	Марка, модель ТС УАЗ -220695-04
Наименование (тип ТС)- Спец.пассажирский
Дата выпуска-2011 г
Идентификационный номер (VIN)-ХТТ220695С0435557
Рег.№ знак – К380ОХ 75
Шасси (рама)-220695В0456849
Кузов (кабина, прицеп и т.д) №-220600В0210086
Предъявленный документ на ТС –ПТС 73НК541727

	Ононский муниципальный округ
	Забайкальский край, Ононский район, с.Нижний Цасучей, ул.Комсомольская, 35
	УАЗ -220695-04

	Марка, модель ТС УАЗ -220695-04
Наименование (тип ТС)- Спец.пассажирский
Дата выпуска-2011 г
Идентификационный номер (VIN)-ХТТ220695С0435484
Рег.№ знак – К360ОХ 75
Шасси (рама)-220695В0456776
Кузов (кабина, прицеп и т.д) №-220600В0210051
Предъявленный документ на ТС –ПТС 73НК541735